Competicdo: SUB 15 - 13 DIVISAO - 2025 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 24/05/2025 Hora: 13:30:00

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Resultado do Jogo

Rodada: 3

GUARANI
X GUARANI ESPORTE CLUBE

Local: ARENA VERA CRUZ

1° Tempo: 1x 0 2° Tempo: 0x 0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL 1 x 0 GUARANI ESPORTE CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
GUSTAVO AUGUSTO RODNEY FARIA LIMA -  TIAGO MOREIRA LOPES - WLADIMIR CARLOS JOSE )
SOUSA FERREIRA - FMF CBF FMF - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 13:21 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 14:20 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 13:21 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 14:20 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 13:30 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 14:23 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 14:08 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 15:03 Acréscimo: 05:00
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Bernardo
10 Gabriel Augusto
11 Samuel
Ikaro
Wyslla
Luca
Kaick Ernani
Kaua
Guilherme
Gustavo
Jose855404
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Substitutos

12 |saac Theodoro

13 Leonidas

14 Jorge Guilherme

15 Arthur Vicente
16 Savio Miranda
17 Daniel

18 Italo

19 Rian

20 Eduardo

21 Kauazinho

Comissao Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

FUTEBOL
Titulares

Bernardo Navarro Silveira Silva
Gabriel Augusto Cunha Nunes
Samuel Henrique Ribeiro Ricardo
Ikaro Rafael Ribeiro Arruda
Wyslla Vander Dos Anjos

Luca Miranda Spinola

Kaick Ernani Pereira Da Cruz (C)
Kaua Keven Santanna Bastos
Guilherme Belmonte P. C.
Gustavo Belmonte P. Constantino

Jose Henrique Goncales Balbino

Isaac Theodoro Carvalho

Leonidas Fernandes De Souza

Arthur Vicente S. Do Nascimento
Savio Miranda Cassemiro

Daniel Pereira De Brito

Italo Gabriel Charbaje De Souza
Rian Gabriel Grigorio Silva

Eduardo Alves Da Silva Fernandes

Kaua Luccas De Andrade Vieira

Esdras Ferreira De Souza Araujo
Thiago Valentim Mattos Da Silva
Leandro Ferreira Xavier

Thiago Barbosa De Oliveira Silva
Gustavo Rodrigues Brito

Caio Fernando Ribeiro Ramos

Jorge Guilherme Romeiro Cardoso

Relagao de Jogadores

AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

879738
756347
772591
878133
752027
772598
794506
837581
887458
887452
855404

753504
792353
838738
753492
766540
841820
751722
845186
786925
810096
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Pedrinho
Gabriel
Arthur Belo
Daniel
Otavio

Gaipo

Pablo

Lucca Molina
Joao Victor
Joao Pedro

Lorenzo

Felipe Gregorio

Joao Lucas
Apollo
Victor

Italo

Joao Bruno
Danylo
Victor Hugo

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:

GUARANI ESPORTE CLUBE

Titulares

Pedro Henrique De O. Ferreira
Gabriel Ferreira Gomes

Arthur Felipe Belo Pereira
Daniel Luca Faria Silva

Otavio Cesar Borges Da Silva
Luca Mesquita Gaipo (C)

Pablo Henrique Pereira Teixeira
Lucca Molina Gianini

Joao Victor Cassimiro Correa
Joao Pedro Custodio Dos Santos
Lorenzo Alvarenga Ferreira

Substitutos
Felipe Gregorio De A. Santiago

Joao Lucas Fernandes Dutra
Apollo Sorin G. Santa Rosa
Victor Gabryell Melo Guimaraes
Italo Araujo Silva

Joao Bruno Silva Tavares
Danylo De Oliveira Lemos
Victor Hugo Ferreira Silva

Gabriel Da Silva Santos
Rodrigo Pacheco Andrade

Jose Guilherme Santos De Paiva
Jordana Souza Passos
Gabriel Henrigue Silva

909404
907186
906051
906288
887858
908766
911750
906255
883624
873766
906447

856180
906291
911603
906439
909350
906279
907211
878112

Comissao Técnica



Tempo
23:00

1T/2T N° Tipo

1T

5 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Tempo
27:00

Tempo

1T/2T N°

2T

1T/2T N°

Gols

Nome do Jogador
Kaick Ernani Pereira Da Cruz

Cartées Amarelos

Nome do Jogador

11 Arthur Felipe Belo Pereira
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Tempo

1T/2T

Fungcao Nome

Ocorréncias / Observacoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimo devido atendimento aos atletas supostamente lesionados, substituicdes e reposicédo de bola.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Equipe
AMERICA FUTEBOL CLUBE -

SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Equipe
GUARANI ESPORTE CLUBE

Equipe

Equipe

Tempo
27:00

13:00

13:00
13:00
22:00
22:00

28:00
28:00
28:00

28:00

1T/2T
T

INT

INT

Equipe
GUARANI ESPORTE CLUBE
AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

GUARANI ESPORTE CLUBE
AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

GUARANI ESPORTE CLUBE
GUARANI ESPORTE CLUBE
GUARANI ESPORTE CLUBE
GUARANI ESPORTE CLUBE

Entrou

17 - Joao Bruno Silva Tavares

19 - Rian Gabriel Grigorio Silva
16 - Savio Miranda Cassemiro

16 - Italo Araujo Silva

15 - Arthur Vicente Soares Do Nascimento
13 - Leonidas Fernandes De Souza

18 - Italo Gabriel Charbaje De Souza

20 - Eduardo Alves Da Silva Fernandes

13 - Joao Lucas Fernandes Dutra
15 - Victor Gabryell Melo Guimaraes
14 - Apollo Sorin Goncalves Santa Rosa

19 - Victor Hugo Ferreira Silva

Saiu
7 - Joao Victor Cassimiro Correa

11 - Samuel Henrique Ribeiro Ricardo
8 - Gustavo Belmonte Pontes Constantino

10 - Gabriel Ferreira Gomes

6 - Kaua Keven Santanna Bastos

2 - Ikaro Rafael Ribeiro Arruda

7 - Guilherme Belmonte Pontes Constantino
3 - Wyslla Vander Dos Anjos

5 - Pablo Henrique Pereira Teixeira
8 - Joao Pedro Custodio Dos Santos
2 - Daniel Luca Faria Silva

11 - Arthur Felipe Belo Pereira



